ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ГОРОД СУХИНИЧИ» Калужская область

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2014 г.

Об определении схемы избирательных округов
для проведения выборов депутатов Городской Думы
городского поселения " Город Сухиничи"

№29

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67 ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации", статьей 15 Закона Калужской
области от 25.06.2009 № 556-03 "О выборах в органы местного
самоуправления в Калужской области", решением территориальной
избирательной комиссия Сухиничского района от 26.11.2014 № 74 "Об
определении схемы избирательных округов для проведения выборов
депутатов Городской Думы городского поселения "Город Сухиничи",
руководствуясь У ставом городского поселения "Город Сухиничи", Городская
Дума городского поселения "Город Сухиничи",

РЕШИЛА:
1.Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов
депутатов Городской Думы городского поселения "Город Сухиничи" и их
графическое изображение сроком на 10 лет (приложения №1- №4).
2.Направить настоящее Решение в территориальную избирательную
комиссию Сухиничского района.
3 .Настоящее Решение вступает в силу после его официального
опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
администрацию ГП «Город Сухиничи»

Глава города городского
поселения «Город Сухини Т.Ю Кулабухова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Городской Думы

городского поселения
"Город Сухиничи"

от _______________ №  ___

СХЕМА
городского избирательного округа №1
для проведения выборов депутатов

Городской Думы городского поселения "Город Сухиничи"

городской пятимандатный избирательный округ № 1.

Границы избирательного округа:

часть города Сухиничи:

– улицы Радужная, Рябиновая, Лесная, Тенистая, Восточная,
Кирюхина, Ленина с дома №89 по №139 нечетной стороны и с дома №94 по
№130 четной стороны, Победы  дома №25, №36, №38, №40, Орла,
Романкова, Сенная, Суворова, Шорохова;

– переулки Восточный, Кирюхина, 1-й Садовый, 2-й Садовый

часть города Сухиничи:

– улицы 70-летия Великого Октября, Марченко – дома №49, №51, с дома
№ №76 по №128 четной стороны, Автозаводская, Окружная, Озерная.

Число избирателей: 4223.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Городской Думы

городского поселения
"Город Сухиничи"

от ________________ №  ___

СХЕМА
городского избирательного округа №2
для проведения выборов депутатов

Городской Думы городского поселения "Город Сухиничи"

городской пятимандатный избирательный округ № 2.

Границы избирательного округа:

 часть города Сухиничи:

– улицы Азаренкова, Белинского, Братьев Щербаковых, Володарского,
Гагарина, Декабристов, Добролюбова, Калинина, Кирова, Коминтерна,
Красина переулок, Ленинградская, Лермонтова, Марченко – с дома №2 по
№70 четной стороны и с дома № №1 по №47 нечетной стороны, Некрасова,
Октябрьская, Орджоникидзе, Осипенко, Парижской Коммуны, Пушкина,
Революции, Рокоссовского, Урицкого, Чернышевского, Энгельса,

–переулки 1-й Белинского, 2-й Белинского, 1-й Молодежный,
2-й Молодежный, 3-й Молодежный, Орджоникидзе, Пахаревский, Энгельса.

 часть города Сухиничи:

–улицы Александра Матросова, Железнодорожный дом, Гастелло,
Дзержинского, Долгова, Заводская, Карпова, Комсомольская, Котовского,
Королева, Красноармейская, Лизы Чайкиной, Любови Шевцовой, Новоселов,
Привокзальная, Сергея Тюленина, Смоленская, 2-ая Смоленская, Тявкина,
Элеваторный проезд;

– переулки Александра Матросова, Карпова, Королева, Новоселов,
Привокзальный, Тявкина;

– жилые дома ДРСУ-8, ТОО "Новосел", подстанции "Руднево", МПМК 2,
железнодорожной будки 256км.,  железнодорожной будки 358 км.

Число избирателей: 4171.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к решению Городской Думы

городского поселения
"Город Сухиничи"

от ________________ №  ___

СХЕМА
городского избирательного округа №3
для проведения выборов депутатов

Городской Думы городского поселения "Город Сухиничи"

городской пятимандатный избирательный округ № 3.

Границы избирательного округа:

Включена часть города Сухиничи:

– улицы Буденного, 2-я Буденного, Базарная площадь, Бакунина,
Баррикадная, Ворошилова, Герцена, Глеба Успенского, Глинки, Гоголя,
Гончарова, Максима Горького, Данилевского, Достоевского,
Интернациональная, Кольцова, Кравченко, Либкнехта, Ленина дома с №1 по
№87 нечетной стороны и дома с №2 по №92 четной стороны, Лобачева,
Луначарского, Маклина, Мечникова, Мицкевича, Павлика Морозова,
Московская, Набережная, Никитина, Писемского, Софьи Перовской,
Пролетарская, Салтыкова Щедрина, Свердлова, Сиреневая, Степана Разина,
Льва Толстого, Транспортная, Тургенева, Ушинского, Фрунзе,
Циммервальда, Шевченко, 10 Пушечной Артбригады, 324 Дивизии,
Воскресенская;

– переулки Набережный, Речной.

Включена часть города Сухиничи:

– улицы Брянская, Железнодорожная, Комарова, Кутузова, Ломоносова,
8-ое Марта, Мехколонна №3, Нагорная, Полевая, Первомайская,
Покрышкина, Звездная, Победы кроме домов №25, №36, №38, №40, Тяговая,
Чапаева, Чкалова;

–переулки  1-й Ломоносова, 2-ой Ломоносова, Победы, 2-й  Победы,
Чкалова, Покрышкина,  8-ое Марта.

Число избирателей: 4294.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к решению Городской Думы

городского поселения
"Город Сухиничи"

от ________________ №  ___

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ
схемы городских избирательных округов №1, №2, №3

для проведения выборов депутатов
Городской Думы городского поселения "Город Сухиничи"